— **Zmiany w teatrach warszawskich.** Główny reżyser trup: dramatycznej, operetkowej i farsy p. Ludwik Śliwiński zwolniony został od pełnienia obowiązków reżysera teatru Rozmaitości. Pozostawiono go nadal głównym reżyserem operetki i farsy.

Na miejsce p. Śliwińskiego, reżyserem teatru Rozmaitości od 1 (14) stycznia 1905 mianowany został artysta dramatyczny p. Bolesław Ładnowski.

— **Z Warszawy.** Czytamy w warszawskiej korespondencji *Dziennika Poznańskiego*: Idąc za duchem czasu, zamierza podobno i prasa warszawska wystosować memoriał do ministerstwa spraw wewnętrznych o zniesienie cenzury prewencyjnej.